692052

Chiffon de séchage, 400 mm
X 400 mm

Le chiffon de séchage en microfibre est la touche finale idéale aprés le lavage de
votre voiture avec un gant ou un tampon. Son tissage en tissu éponge unique crée
une surface exceptionnellement grande, ce qui lui permet d'absorber beaucoup
plus d'eau que les chiffons ordinaires. Les longues fibres bouclées retiennent et
emprisonnent I'excés d'humidité, tandis que la conception a double couche
améliore a la fois I'absorption et la durabilité. Doté de coins arrondis et d’'un bord
satiné, il résiste a l'effilochage et empéche les peluches de se répandre. Il suffit de
poser le chiffon a plat, de le faire glisser sur la surface et de voir les gouttes d'eau
disparaitre, laissant votre voiture impeccable et sans traces.
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Données techniques

Article Numéro

Matériau

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Hauteur de palette

Colis Longueur/Profondeur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur/Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)
Poids carton (Recycling symbol 20" PAP)
Total Tare Weight

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine

692052

70% Polyester, 30%
Polyamide (90%
Microfibre)

2 Pcs.
1000 Pcs.
200 Pcs.
157,5 cm
600 mm
400 mm
285 mm
400 mm
400 mm
20 mm
0,18 kg
0,0014 kg
0,006 kg
0,0074 kg
0,19 kg
0,0032 M3
45 °C
5705022050006
15705028049995
63071010
VN

Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains

and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.
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