Chiffon de séchage, 400 mm x 400 mm





Le chiffon de séchage en microfibre est la touche finale idéale après le lavage de votre voiture avec un gant ou un tampon. Son tissage en tissu éponge unique crée une surface exceptionnellement grande, ce qui lui permet d'absorber beaucoup plus d'eau que les chiffons ordinaires. Les longues fibres bouclées retiennent et emprisonnent l'excès d'humidité, tandis que la conception à double couche améliore à la fois l'absorption et la durabilité. Doté de coins arrondis et d'un bord satiné, il résiste à l'effilochage et empêche les peluches de se répandre. Il suffit de poser le chiffon à plat, de le faire glisser sur la surface et de voir les gouttes d'eau disparaître, laissant votre voiture impeccable et sans traces.

Données techniques

Article Numéro	692052
Matériau	70% Polyester, 30% Polyamide (90% Microfibre)
Quantité par Carton	2 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	1000 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	200 Pcs.
Hauteur de palette	157,5 cm
Colis Longueur/Profondeur	600 mm
Colis Largeur	400 mm
Colis Hauteur	285 mm
Longueur/Profondeur	400 mm
Largeur	400 mm
Hauteur	20 mm
Poids net	0,18 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)	0,0014 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,006 kg
Total Tare Weight	0,0074 kg
Poids brut	0,19 kg
Mètre cube	0,0032 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	45 °C
Code GTIN-13	5705022050006
Code GTIN-14	15705028049995
Code de marchandise	63071010
Pays d'origine Code ISO	VN
Pays d'origine	Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.